

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1025501757368,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 20.12.2023 за ГРН 2235500464109



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 064462D4A5638DD5F005B135044578A4
Владелец: Синеокая Галина Владимировна
Государственный налоговый инспектор: Отдел ведения реестров
и обработки данных
Действителен: с 18.05.2023 по 10.08.2024

Утверждены:

постановлением главы

Москаленского муниципального района

Омской области

2023 № 217

А.В. Ряполов



ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Москаленского муниципального района Омской области

«Розентальская основная общеобразовательная школа»

р.п. Москаленки - 2023 год

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Розентальская основная общеобразовательная школа» (далее Устав) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.21 подпункт «в» части 2 изложить в следующей редакции:

в) «сведения о наличии либо отсутствии государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам»;

1.2. В пункте 1.23. слова «свидетельством о государственной аккредитации» заменить словами «сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам»;

1.3. В пункте 3.3. слова «свидетельством о государственной аккредитации» заменить словами «сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам»;

1.4. В пункте 3.13 слова «режим работы Учреждения устанавливается по пятидневной учебной неделе для 1-4 классов, шестидневной для 5-9 классов» заменить словами «режим работы Учреждения устанавливается по пятидневной учебной неделе для 1-9 классов»;

1.5. В пункте 3.19:

- в абзаце 1 слова «не позднее 10 марта и завершается не позднее 31 июля текущего года» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего года и завершается 30 июня текущего года»;

- в абзаце 2 слова «в течение 7 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

- в абзаце 3 слова «начинается с 1 августа» заменить словами «начинается с 6 июля»;

1.6. В подпункте 14 пункта 7.3. слова «со свидетельством о государственной аккредитации» заменить словами «сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам»;

1.7. В подпункте 3 пункта 7.12. слова «со свидетельством о государственной аккредитации» заменить словами «сведениями о дате предоставления и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым образовательным программам».